c_nB45- 26/ 04/ 2018- 0002459/ P

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Provincia di Trento

Il Sindaco

prot. n. Z4ST San Lorenzo Dorsino, 26.04.2018
Ordinanza N. 07/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Vista la richiesta pervenuta in data 26.04.2018 sub prot. n. 2447 per conto del proprietario Paoli
Giuseppe per la chiusura del tratto di strada comunale p.f. 1945/1 C.C. Dorsino in via Alpina, 17 per il
previsto per posizionamento ponteggi nell'ambito dei lavori di rifacimento copertura p.m. 4 p.ed. 13 sub. 2 in
c.c. Dorsino, dalle ore 8:00 del 27.04.2018 alle ore 18:00 del 18.05.2018;

Vista la S.C.1.A. prot. 1456 dd. 15.03.2017;

Vista la Concessione per I'occupazione del suolo pubblico dd. 26.04.2018 prot. 2449;

Accertato che per l'effettuazione dei lavori, per motivi di sicurezza, & necessaria la chiusura al traffico
veicolare di parte della via comunale interna al nucleo storico di Dorsino denominata Via Alpina;

Visti gli articoli 5-6 del codice della strada nonché il relativo regolamento di esecuzione;

Visto il Testo unico delle Leggi Regionali sull'ordinamento dei Comuni;

ORDINA

DALLE ORE 8:00 DEL 27.04.2018 ALLE
ORE 18:00 DEL 18.05.2018 LA
CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE
DEL TRATTO DI STRADA COMUNALE
PRESSO LA P.F. 1945/1 C.C. DORSINO
IN PROSSIMITA’ DEI PONTEGGI
PREVISTI INDICATI A LATO |IN
ROSSO.

DISPONE
che il richiedente o suo delegato, provveda a chiudere il tratto di strada richiesto al traffico veicolare e
pedonale utilizzando transenne o altri accorgimenti idonei ed al termine del periodo a riaprire la stessa, oltre
a disporre tutta la segnaletica, protezioni ed informativa necessaria per la regolazione del traffico della zona
centro storico di Dorsino - Via Alpina a tutela dell'incolumita delle persone e della sicurezza del cantiere;

COMUNICA
Tutti i funzionari e gli agenti di cui all’art.112 del D.Igs. 30.04.1992 n.285 sono incaricati di far osservare la
presente ordinanza. Copia della presente ordinanza viene inviata al CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
DELLE GIUDICARIE, alla locale STAZIONE DEI CARABINIERI, una copia consegnata al RICHIEDENTE ed
una copia pubblicata al’ALBO TELEMATICO.
FA PRESENTE

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei Lavori Pubblici, ai
sensi dell'art. 37 ¢.3 del Codice della Strada e dell'art. 74 del Regolamento di esecuzione. Di dare evidenza,
ai sensi dell’'art. 5 della L.R. 31 luglio 1993, n. 13, che avverso alla presente ordinanza sono ammessi ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 24 novembre
1971, n. 1199, ovvero, in alternativa, ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia
Amministrativa entro 60 giorni ai sensi dell’art.2 lettera b) della Legge 6 dicembre 1971 n.1034.

D¢ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
geom. Dalfovo Valentino

L’ASSISTENTE TECNICO
geom. Luca Bosetti

f L/\./\(ﬁ
ey
Piazza delle Sette Ville, 4 — 38078 San Lorenzo Dorsino (TN) - C.F. e P.IVA 02362480226 — www.comune.sanlorenzodorsino.tn.it
T 0465 734023 F 0465 734638 pec comune@pec.comune.sanlorenzodorsino.th.it @ segreteria@comune.sanlorenzodorsino.tn.it

ﬁ% &iﬁ}%nﬂy QQZ
alla 4 —




